Pole 50 RGBW / Tunable white
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Armatur for belysning av fasader och tavlor.
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LED RGBW. White = 3000K.
Tillval: Annan fargtemperatur / Amber.
Tunable White 2700K — 4500K.

Artikel Namn

Pole 50 RGBW 25W 335mm DALI / DMX
Pole 50 RGBW 49W 620mm DALI / DMX
Pole 50 RGBW 73W 905mm DALI / DMX
Pole 50 RGBW 97W 1190mm DALI / DMX
Pole 50 RGBW 121W 1475mm DALI / DMX

Pole 50 Tunable white 25W 335mm
Pole 50 Tunable white 50W 620mm
Pole 50 Tunable white 76W 905mm
Pole 50 Tunable white 101W 1190mm
Pole 50 Tunable white 126W 1475mm

54-66-0601-50X00
54-66-0602-50X00
54-66-0603-50X00
54-66-0604-50X00
54-66-0605-50X00

54-66-0801-50X00
54-66-0802-50X00
54-66-0803-50X00
54-66-0804-50X00
54-66-0805-50X00

OBS: W = 3000K som standard fér RGBW

Optik anges vid bestalining genom att byta ut X mot siffra fér 6nskad ljusférdelning:

Helvinklar Smal 13° 0
Medium 30° 1
Bred 50° 2
Oval 17°/33° 4
Superoval 21°/92° 5

Angivna effekter géller for 700mA och samtliga kanaler 100%.
(Tanken med en RGBW-armatur ar inte 100% pa alla kanaler).
Maxbelastning driver 10W.
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! L = 335- 1475 !

* Kabelgenomféring dkar langden med 30 mm.
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Standardfaste:

~ 65 il Overfangsfaste rostfritt

Alternativ for pendling

230V till extern driver. Fast anslutning.
3m svart kabel 5x0,75mm?2 ansluten till
drivern. Kabelgenomforing i gavel.

Dimbar fullfarg DMX / DALI.

Aluminium, klar PC.
Tillval: satinerat akrylror.

Overfangsfaste av rostfritt stal ingéar,
2 eller 3st beroende pa armaturens langd.
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2 kg per meter. CE m !;'; W

Artikel Driver

1008694
4 kanaler, konstantstrom 4x57V, 200-1050mA. IP20

LED Driver 100W DMX/DALI fullfdrg dimbar (LxBxH = 388x42x30mm)

Tillval

Tillval:

Vinkelféste rostfritt
Pendelfaste horisontellt
Pendelfaste vertikalt
Faste PC

Intern vidarekoppling
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Vinkelfaste rostfritt

Pendelféste
vertikalt

M3 x 16 ~i

Faste PC
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